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Seksityöntekijöiden näkemys eduskunnan lähetekeskustelusta 
 
Seurasimme eilen (7.2.2006) eduskunnan lähetekeskustelua seksin oston kriminalisoinnista ja mei-
dän täytyy sanoa, että välillä jouduimme hillitsemään itseämme ettemme olisi huudelleet komment-
teja ja oikaisuja lehteriltä, niin vääristynyt käsitys joillakin kansanedustajilla oli seksikaupasta. 
 
Edustaja Räsäselle haluamme sanoa, että olette käsittänyt aivan väärin joidenkin seksityöntekijöi-
den antaman ilmoituksen siitä, että he lain voimaantullessa lopettavat työnsä. Ettekö te ymmärrä, 
että te lainsäätäjät itse pakotatte meidät sanomaan näin, koska jos kieltolaki tulee voimaan, meidän 
täytyy alkaa toimia peitellysti? Edustajat, jotka arvelivat kieltolain vain painavan seksikaupan maan 
alle, osuivat puheenvuoroissaan naulankantaan. 
 
Edustaja Rahkonen: jaamme kanssanne huolen yhteiskunnan seksualisoitumisesta siinä mielessä 
kun se koskee lapsia, jotka altistuvat aivan liian pieninä viihdeteollisuuden pornahtavaan käsityk-
seen naisesta ja kaikenlaisten tuotteiden myymisestä seksillä. Emme kuitenkaan koe olevamme tä-
hän ilmiöön syyllisiä, sillä me emme mainosta palveluitamme bussipysäkkien ulkomainostauluilla 
tai tv-mainoksissa. Itse asiassa meidän ilmoituksiimme ei nykyisen lainsäädännön ansiosta tarvitse 
kenenkään törmätä, ellei niitä hakemalla hae internetistä. Emme ymmärrä, miten yksinään se asia, 
että on olemassa pieni itsestään meteliä pitämätön ammattikunta naisia ja miehiä, joilta saa seksuaa-
lipalveluita rahalla, voisi loukata kenenkään naiseutta tai mieheyttä. 
 
Edustaja Biaudet: olimme aivan pöyristyneitä siitä kun rinnastitte seksin väkivaltaan vetoamalla 
siihen, että "eihän Suomessa saa tarjota itseään pahoinpidellyksikään, vaikka tuollaista palvelua 
tarjoaisi vapaaehtoisesti." Se, että seksistä tai siihen verrattavasta palvelusta saa korvauksen, ei 
muuta sitä väkivallaksi! Itse asiassa on hyvin yleistä, että asiakas haluaa tulla seksuaalisesti do-
minoiduksi seksinmyyjän taholta mutta tässäkään ei missään tapauksessa ole kyse väkivallasta, 
vaan roolipelistä, jossa on tarkkaan sovitut säännöt. 
 
Edustaja Alatalo: vastustitte mahdollista kieltolakia mutta puheenvuorossanne vihjasitte, että rais-
kaukset saattaisivat lisääntyä jos laki menee läpi. Mielestämme tuo väite on aivan typerä, raiskauk-
sessahan ei ole kyse seksuaalisen mielihyvän hakemisesta vaan toisen ihmisen alistamisesta. Emme 
voisi kuvitellakaan, että asiakkaamme pystyisivät tuollaiseen tekoon missään olosuhteissa. Valtaosa 
asiakkaistamme korostaa, että heille on ensiarvoisen tärkeää, että seksuaalikumppani –oli hän sitten 
maksullinen tai ei- nauttii kanssakäymisestä tai ainakaan ei koe sitä vastenmieliseksi. 
 
Ministeri Luhtanen: yhdymme (kuvaannollisesti) lukuisten kansanedustajien ihmettelyyn, mikä 
oikein on logiikkanne siinä, että kerrotte seksinoston kriminalisoinnilla taisteltavan paritusrikolli-
suutta vastaan. Kriminalisointihan tekisi parituksen ja vastentahtoisen seksikaupan tutkinnan ny-
kyistä paljon vaikeammaksi kun toiminta häviäisi näkymättömiin ja todistajia olisi todella vaikea 
löytää. Tiesittekö, että Pro-Tukipiste, joka on prostituution suurin asiantuntijajärjestö Suomessa, 
löysi viime vuonna kokonaista neljä naista, jotka täyttivät ihmiskaupan uhrin tunnusmerkit ja että 
noista neljästä uhrista kolme toi tukipisteeseen heidän valveutunut asiakkaansa. Siis jos asiakkuus 
olisi kriminalisoitu, kolmea ihmiskaupan uhria ei olisi löydetty koska heidän löytäjänsä olisivat 
silloin tuomittu rikoksesta. 
 
Kiitämme kaikkia edustajia, jotka käyttivät meistä prostituoidun asemesta sanaa seksityöntekijä, 
koska ensimmäinen termi vihjaa siihen, että joku ulkopuolinen taho olisi "prostituoinut" meidät. 
Suomessa kaksi kolmasosaa tai kolme neljäsosaa seksinmyyjistä on itsellisiä yksityisyrittäjiä, joilla 
ei ole parittajaa eikä mitään muitakaan kytköksiä rikollisuuteen (vielä). Kiitämme myös lukuisia 
mieskansanedustajia, jotka osoittivat vääräksi ennakkoarvelumme siitä, että ette leimautumisen pe-
lossa uskalla sanoa tästä tunteita herättävästä aiheesta minkäänlaisia mielipiteitä. 
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Viestimme teille arvoisat kansanedustajat on tämä: keskittykää seksikaupan torjunnassa pehmeisiin 
sosiaalipolitiikan keinoihin, joita edustaja Saara Karhu erinomaisessa puheenvuorossaan peräänkuu-
lutti. Lisäksi perustakaa työryhmä, joka pohtii millä keinoilla poliisi voisi nykyistä paremmin puut-
tua lähinnä venäläisten toimijoiden organisoimaan paritukseen perustuvaan seksikauppaan, joka on 
siis huomattavasti vähäisempää kuin yksityisyrittäjyys alallamme. 
 
Kaikki tässä kirjoituksessa esitetyt faktatiedot ovat peräisin sosiologi Anna Kontulan tutkimuksesta 
"Prostituutio Suomessa", joka löytyy osoitteesta www.salli.org/info/lib/kontula2005rap.pdf 
 
Yhteistyöterveisin, 
Maria Linnusmaa ja Malla Koivunen 
Kaksi tyypillistä seksinmyyjää Helsingistä 


